(Izmjena člana 1.)

U članu 1. Odluke o odobravanju i dodjeli sredstava po Javnom pozivu namjenjenom za
subvencioniranje „Programa podrške razvoju konkurentnosti privrede za 2022. godinu („Službene
novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 12/22), iznos „1.130.021,63 KM (slovima:
jedanmilionstotinutridesethiljadadvadesetjedna i 63/100 konvertibilnih maraka)“ zamjenjuje se
iznosom „1.101.021,63 KM (slovima: jedanmilionstotinujednahiljadadvadesetjedan i 63/100
konvertibilnih maraka)“.

Član 2.
(Izmjena člana 3.)

U članu 3. broj „56” zamjenjuje se brojem „54”.

Član 3.
(Izmjene Anexa I)

(1) U Anexu I., koji je sastavni dio Odluke iz člana 1., brišu se redovi pod rednim brojevima
33. i 39.

(2) Dosadašnji redni brojevi 34., 35., 36., 37., 38., 40., 41., 42., 43., 44., 45., 46., 47., 48.,